Dela Câmpeni Suveranul, membrii familiei regale și oaspeții oficiali au plecat la Turda, unde după dineu, sau imbarcat în trenuri.

Nr. 3020/1924.

Aviz oficial.

Examenul de cvălifcație preoțească cu candidații de preoție prescris prin Statutul organic și Regulamentul special, se va ține în ziua de Marți în 10/23 Septembrie 1924 și ziua următoare la ora 8 a. m. în sala de ședințe a Consistorului ort. român din Arad.

La examen sunt admiși toți acei absolvenți de teologie, cari în terminul staverit prin §-ul 8 Reg. Special, și-au înaintat cererile.

Arad, la 17/30 August 1924.

Joan J. Papp m. p.
Episcop.

Propaganda catolică din țara Oașului

N-a trecut în „Țara Oașului“ încă o Duminică ori sărbătoare în care să nu fi apărut câte 2—3 soli trimiși din fericitul picior de rai Gherla.

S'a înșelat însă P. S.